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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46525401Q

2. Data e Regjistrimit 25/03/2024
3. Emri i Subjektit BAMI-04
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize   Martanesh, Kraste, Sheshi Murat Zhaboli, 
Pallat 3 katesh, kati 1, me numer 10, zona kadastrale 2267 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim hidrocentrale dhe tece te vegjel, ndertim diga damba 

deri 10 m, ndertim galeri tunele, ndertim diga te 
larta.Instalime per nenstacione, gabina transformatoreve, 
linje te tensionit te larte ,te mesme.Prodhim, shfrytezim, 
transmetim e shperndarje energji elektrike si dhe tregetim, 
import eksport te energjise elektrike.Veprimtari ne fushen e 
kerkimit, zbulimit, shfrytezimit te vendburimeve te mineralit 
te kromit dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe teritorin e 
vendit.Import-eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë te 
mineraleve te ndryshme dhe ne veçanti te mineralit te 
kromit.
Liridon Bami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2024                Deri: 08/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalBami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LiridonBami

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EduartBami

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArditBami

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAMI-04
E-Mail: bamiliridon@gmail.com  
Telefon: 0685863550  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-262143-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72D4312-D548-4536-BC39-995CEF99A445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5E5C1D-F19A-472D-9407-A233C6A751A4
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regjistrimit
20/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303849-06-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  14.06.2024 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D68EF1-C7E2-4367-8A84-18B10E3EF046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D91049-6692-4E07-9CB4-19746B1D853A

